favore della società; 

4)  emettere  cambiali,  accettare  tratte  ed  in  genere  compiere  qualsiasi  operazione  cambiaria  che  sia 
correlata a  forniture di beni  e/o prestazioni di  servizi  resi alla  Società, entro e non oltre  il  limite di € 
2.500.000,00  (Euro  duemilionicinquecentomila/00)  per  ogni  singola  operazione  o  complesso  di 
operazioni riferibili allo stesso oggetto; 

5) compiere operazioni su titoli a reddito fisso entro e non oltre il limite di € 2.500.000 (Euro due milioni 
cinquecentomila) per ogni  singola operazione  e per giornata;  per  importi  superiori  sarà necessaria  la 
firma dell’Amministratore Delegato abbinata con quella del Presidente. 

6)  assumere  e  rilasciare  finanziamenti  di  qualsiasi  genere,  nei  confronti  di  chiunque  e  sotto  qualsiasi